
 
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е   

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

От 28.06.2024 года                                                                                  №148 

 

 

Об утверждении  Плана работы депутатского  

объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                                                                          

в Представительном Собрании Никольского  

муниципального округа на 2 полугодие 2024 года 

 

 

В соответствии с решением Представительного Собрания от 27.04.2024 №95 «Об 

утверждении Положения о депутатском объединении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Представительном Собрании Никольского муниципального округа Вологодской области» 

Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить План работы депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                                                                          

в Представительном Собрании Никольского муниципального округа на 2 полугодие 2024 

года. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте 

Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Председатель  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального    

округа Вологодской области 

 

 

В.В. Панов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УТВЕРЖДЕНО 

Представительным Собранием депутатского объединения  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Представительном Собрании 

Никольского  муниципального округа 

от «28» июня 2024 года                                                                                                                                                                                                   

                                  План работы депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                                                                          

в Представительном Собрании Никольского муниципального округа на 2 полугодие 2024 года 

№п/п                           Наименование мероприятий Сроки проведения Ответственные за исполнение 

I. Проведение заседаний депутатского объединения 

1.  

 

-  Об отчете о работе депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Представительном Собрании Никольского  муниципального округа  за 1 

полугодие 2024 года. 

-  О работе депутатов депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Представительном Собрании Никольского  муниципального округа в 

поддержке и продвижении идей, политики и инициатив, проводимых под 

руководством Георгия Филимонова.  

- Рассмотрение повестки Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа   

июль Баданина О.Н. - руководитель 

депутатского объединения  

2. - Рассмотрение повестки Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа   
август Баданина О.Н. - руководитель 

депутатского объединения 

3. - Об итогах выборов Губернатора Вологодской области. 

- Рассмотрение повестки Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа   

сентябрь Баданина О.Н. - руководитель 

депутатского объединения 

4. - Рассмотрение повестки Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа   
октябрь Баданина О.Н. - руководитель 

депутатского объединения 

5. - Рассмотрение повестки Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа   
ноябрь Баданина О.Н. - руководитель 

депутатского объединения 

6. - О плане работы депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Представительном Собрании Никольского  муниципального округа  на 1 

полугодие 2025 года. 

декабрь Баданина О.Н. - руководитель 

депутатского объединения 



№п/п                           Наименование мероприятий Сроки проведения Ответственные за исполнение 

- Рассмотрение повестки Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа   

II. Законотворческая деятельность депутатского объединения 

1. Внесение изменений в Устав Никольского муниципального округа в течение 

полугодия 

______________ – Председатель ПО 

III. Публичные мероприятия 

1. День Семьи, Любви и Верности 8 июля члены ДО 

2. День физкультурника 10 августа члены ДО 

3 День Государственного флага России 22 августа члены ДО 

4 День знаний 1 сентября члены ДО 

5 День пожилых людей 1 октября члены ДО 

6 День учителя 5 октября члены ДО 

7 День народного единства 4 ноября члены ДО 

8 День согласия и примирения 7 ноября члены ДО 

9 День Матери в России 24 ноября члены ДО 

10 День основания Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 декабря члены ДО 

11 День памяти Неизвестного солдата 3 декабря члены ДО 

12 День Конституции Российской Федерации 12 декабря члены ДО 

VI. Работа членов депутатского объединения по приёму граждан  

и с обращениями населения во 2 полугодии 2024 года 

1. Прием граждан по личным вопросам в Местной общественной приемной 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
ежемесячно, по 

отдельному 

графику 

Баданина О.Н. - руководитель 

депутатского объединения  

Лешукова Н.В.– Исполнительный 

секретарь МОП 

 

Руководитель депутатского объединения  

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                                                   (Баданина О.Н.)



 


